
 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Z dniem 1 października 2019 roku wprowadza się na Politechnice Śląskiej następujące opłaty za świadczone usługi 
edukacyjne: 

1) semestralną opłatę na studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia na poszczególnych 
kierunkach, której wysokość określa załącznik nr 1, 

2) opłatę za jeden punkt ECTS na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia pobieraną 
za powtarzanie określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce, której wysokość określa 
załącznik nr 2, 

3) opłatę za jeden punkt ECTS na studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia pobieraną za 
powtarzanie określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce oraz za różnice programowe, 
której wysokość określa załącznik nr 3, 

4) opłatę za jeden punkt ECTS na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia za 
uczestnictwo w zajęciach nieobjętych programem studiów, której wysokość określa załącznik nr 4, 

5) semestralną opłatę na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia pobieraną 
od cudzoziemców, której wysokość określa załącznik nr 5. 

§ 2 
1. Opłaty, o których mowa w § 1, dotyczą cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2019/2020 

oraz cykli rozpoczętych w latach wcześniejszych do czasu ich zakończenia. 
2. Do czasu ukończenia studiów przez osoby przyjęte na studia na rok 2019/2020 wysokość ustalonych niniejszym 

zarządzeniem opłat nie może ulec zwiększeniu, z wyjątkiem opłaty, o której mowa w § 1 ust 4. 

§ 3 
1. Opłaty, o których mowa w § 1-§ 3, powinny być wniesione na konto Uczelni przed rozpoczęciem semestru 

zimowego – do dnia 30 września (dla studentów pierwszego semestru do dnia 15 października), i za semestr 
letni – do dnia 28 lutego (dla studentów pierwszego semestru do dnia 15 marca). 

2. Szczegółowe zasady pobierania opłat, o których mowa w § 1, określa stosowna uchwała Senatu Politechniki 
Śląskiej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

* po uzyskaniu pozwolenia MNiSW na utworzenie studiów na kierunku 



 

 

  



 

 



 

 

* po uzyskaniu pozwolenia MNiSW na utworzenie studiów na kierunku 

  



 

 



 

 

* po uzyskaniu pozwolenia MNiSW na utworzenie studiów na kierunku 
    

 


